
M
ag

ne
tic

ký
 

zd
ve

dá
k 

M
K4

00

www.radeton.cz

Magnetický  
zvedák MK400

MK400 JE MAGNETICKÝ ZVEDÁK 
POKLOPŮ Z NEREZOVÉ OCELI  
S NOSNOSTÍ 400 KG! 
Perfektní nástroj pro otevírání pouličních 
poklopů, podzemních hydrantů a všech 
druhů litinových vík a roštů



Radeton s.r.o.
Edisonova 7, 612 00 Brno

+420 543 257 777
www.radeton.cz

HLAVNÍ FUNKCE

KLÍČOVÉ PARAMETRYMK400 je nový pomocník pro manipulaci s kovovými kryty šachet a kanálů. 
Nosnost má až 400 kg. Díky tomu není problém zvednout ani profilované 
nebo značně znečištěné kryty. Snadnou manipulaci se zvedákem zajišťují 
pogumovaná madla a odolný kloub. Kovové kryty tak snadno zvednete, 
nakloníte nebo vytáhnete.

Pogumovaná 
madla pro 

pohodlný úchop

Dřevěný kryt 
chrání magnet

Reflexní pásek 
pro bezpečnější 

práci

Permanentní 
nekorodující 

magnet

Odolný kloub 
pro snadnou 
manipulaci

Extrémní nosnost až 400 kg

Hmotnost pouze 4,7 kg

Odolná konstrukce z nerezové oceli


